



④ポークカレー

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン	コンタミ
ごはん	精白米	精白米		
ポークカレー	豚肉	豚ウデ	豚肉	
	じゃが芋	じゃが芋		
	玉葱	玉葱		
	人参	人参		
	とろけるカレーフレーク(甘口)	小麦粉、食用油脂(パーム油、なたね油)、砂糖、でん粉、食塩、カレー粉、デキストリン、さつまいもパウダー、酵母エキスパウダー、白菜パウダー、香辛料、キャベツパウダー、オニオンパウダー、カラメル色素	小麦	無
	植物油	食用大豆油、食用なたね油 / [添加物]シリコーン	大豆	無
福神漬け	福神漬け	大根、茄子、蓮根、生姜、しその葉、漬け原材料[食塩、醤油、醸造酢、大豆たん白加水分解物] / 調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102、黄4、黄5、赤106)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆	無
フルーツ	バナナ	バナナ	バナナ	
お茶	麦茶	大麦		

※野外炊飯はアレルギー対応をしておりませんので、ご了承ください。

※仕入れの都合により、食材が一部変更になる場合がございます。ご了承ください。